Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.2.2016

Kalisz, dnia 23 luty 2016 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot. : pos¢powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Rekreacyjno-sportowa rewitalizacja Parku Przyjazni przy zbiegu ul. Skalmierzyckiej i Polnej
w Kaliszu™- Etap Il ( Przebudowa terenu przed wefciem do parku od strony ul. Skalmierzyckiej
wraz z dostawa kamiennego zegara stonecznego )

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawow, w iniieMiasta Kalisz
(Zamawiajcego), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Praamowié publicznych
(zwanej dalej ,ustaw’) wyjasniam:

Pytanie 1:
W opisie wykonania pitkochwytow znajduje¢stapis,ze ,napinacze naky kotwi¢ do
podiaza za pomog kotew typowych betonowych”. W typowych pitkochwgtanapinacze
s3 montowane do uchwytéw na stupach. Dodatkowo w mnlggu pitkochwytu nie
wystepuja kotwy betonowe. Progzo odpowied czy zamawiacy dopuszcza montowanie
sruby rzymskiej jako napinacza linki stalowej (w sigi na info wysfpuje drut nacigowy)
do uchwytow zamontowanych na stupach.

Odpowiedz:

Zamawiagcy dopuszcza montowanseuby rzymskiej do napinania pitkochwytu ale tylko
w taki sposéb aby nie bylo mlowe uszkodzenie ciata zawodnikow korzystajch

z boiska. Kotwienie siatki pitkochwytu do kotew bebwych pod podizem ma na celu
odsungcie siatki pitkochwytu od stupka pitkochwytu i jesymagane.

Pytanie 2:
Prosz o podanie grubii scianki stupow fi 48 i80
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWIOR pitkochwyty najewykona ze stupow stalowychi80 o

gruba¢ scianki 3 m. Projekt nie przewiduje wykorzystaniar li48. W schemacie

pitkochwytu przedstawiono skratowanie z rur stalowy145. Grubdé rury (145 wynosi
2,2 mm.

Pytanie 3:
Prosz o podanie sposobu uziemienia stupow

Odpowiedz:

Uziemienie nalgy wykona& za pomog przewodu trwale pgtzonego z kadym stupem
I wprowadzonego do gruntu.
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Pytanie 4:
Prosimy o wyjanienie, wedtug ktérego opracowania mglesporzdzi¢ kalkulacg
wykonania robot zwazanych z wykonaniem nawierzchni z kostki z kamierasturalnego
— wedtug projektu P. Wiodzimierzawira, czy wediug projektu P. Artura Cebuli i P. Ann
Kunkel?

Odpowiedz:

Kalkulacig robot zwiazanych z wykonaniem nawierzchni z kostki z kamierasuralnego
nalezy sporzdzi¢ wg opracowania P. Artura Cebuli i P. Anny Kunkel.

Pytanie 5:

Czy naley zastosowa ptyty granitowe ptomieniowane na cokole w pablizegara
stonecznego?

Odpowiedz:
Tak, na cokole w poldu zegara stonecznego naleastosowaptyty ptomieniowane
Pytanie 6:

Czy mana zastosowa krotsze oporniki granitowe okalgie nawierzchri z kostki
z kamienia naturalnego?

Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuszcza zastosowanie opornikdw krotszychwskazane w projekcie,
jednak maliwie najdtuzsze umaliwiajace uzyskanie okgu o promieniu 150 cm.

Pytanie 7:

Czy dopuszcza sizastosowanie kostki granitowej w kolorze czarnym?
Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuszcza zastosowanie kostki granitowej w k&l@zarnym.
Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, czy istnjeg rabaty majby¢ ograniczone opornikami?
Odpowiedz:

Przedmiot zamowienia nie obejmuje ograniczeniaagfcych rabat opornikami.
Pytanie 9:

Prosimy o podanie powierzchni stanowisk pod fawkamstawionymi w nowych
lokalizacjach.
Odpowiedz:

Stanowiska pod tawkami wykoéa kostki brukowej betonowej. Powierzchnia stan&ais
dla jednej tawnik wynosi 100 x 200 cm.

Pytanie 10:
Prosimy o podanie rodzaju kostki, z ktérej stan&aisaj by¢ wykonane.
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Odpowiedz:

Stanowiska pod tawkami nale wykona z kostki brukowej betonowej bez fazowania,
analogicznie do istniggych alei wzdla boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni
poliuretanowej. Zamawiagy zaleca wizj w terenie.

Pytanie 11:
Prosimy o zajczenie wiaciwych dla przedmiotowego zadania SST.
Odpowiedz:

Zamawiagcy informuje, ze wiaciwymi dla przedmiotowego zadania, zahczone do
SIWZ wymienione niej SST:

DM- 00.00.00 — Wymagania ogolne
D —01.01.01 — Roboty budowlane
D — 01.02.00 — Roboty ziemne
D — 01.03.00 — Roboty rozbiérkowe
D — 01.04.00 — Korytowanie wraz z profilowanienmaggszczaniem podia
D — 03.00.00 — Warstwy ogiszapce
D — 03.01.00 — Podbudowa z kruszywa tamanego
D — 03.02.00 — Obrzea betonowe
D — 05.03.00 — Nawierzchnia z kostki brukowej betogj
D — 05.03.01 — Nawierzchnia z kostki kamiennej
D —10.01.00 — Spet sportowy i Zabawki
D — 10.02.00 — Pitkochwyt
D — 13.00.00 — Ziele
Pytanie 12:

Czy w zakres robo6t wchodziswietlenie zegara stonecznego?slidgéak to prosimy
0 zahczenie projektu braty elektryczne.

Odpowiedz:
Zakres robot nie obejmuje wykonani@neetlenia zegara stonecznego.
Pytanie 13:

Prosimy o szczegoOtowe zwymiarowanie tarczy zeg#&aesznego, a W szczegOktd
czesci dotyczicej odmierzania czasu.

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkami nr 5 ( PROJEKT GRAFIKI - DEKORAA ZEGARA
SEONECZNEGO - TARCZA KAMIEN) oraz B (PROJEKT ZEGARA SLONECZNEGO
-TARCZA ZEGARA - SZATA GRAFICZNA) opracowania ,Ppekt zegara stonecznego
w Parku Przyjani w Kaliszu” kedacego zadczeniem do SIWZgrednica zewetrzna
obreczy tarczy zegara wynosi970m,srednica wewaetrzna obegczy [1950 .
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Ponadto Zamawiagy informuje, ze w opisie wykonania utwardzenia pod fawkami
warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa tamanegjajf 4-31,5 mm stabilizowanego
mechanicznie winna wyndsl5 cm a nie jak podano w opisie i na rysunkaclkrh0

Wprowadzone zmianyaswigzace dla wykonawcow i naky je uwzgkdni¢ przy
opracowaniu oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
I-/
Piotr Kaicielny
Wiceprezydent Miasta Kalisza



